

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 14 БЕРЕЗНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№55 (7980)

ЦИТАТА ДНЯ

ДЕНИС ШМИГАЛЬ:



«Дякую Канаді та усім партнерам G7 за створення механізму, який змушує росію до фінансової відповідальності за агресію».

Прем'єр-міністр про отримання Україною 2,5 млрд канадських доларів, забезпечених доходами від заморожених російських активів, у межах ініціативи ERA

Офіційний канал для звернень військовослужбовців

ЗАХИСТ ПРАВ. Військові та члени їхніх родин відтепер можуть надсилати звернення на офіційну електронну адресу уповноваженої Президента з питань захисту прав військовослужбовців та членів їхніх сімей. Про це повідомила Ольга Кобилинська (Решетилова).

«У перші місяці роботи ми приймали звернення різними каналами комунікацій. Це дало змогу розв'язати найбільш гострі питання, виявити найбільш поширені проблеми, а також налагодити взаємодію для їх подолання. Тепер переходимо на офіційний канал приймання звернень від військових та їхніх рідних», — зазначила Ольга Кобилинська.

Щоб спрямувати звернення на розгляд уповноваженої Президента, необхідно: скласти письмову (друковану або від руки) заяву на ім'я уповноваженої з детальним описом суті звернення; додати вичерпний перелік документів, які підтверджують звернення; надіслати заяву та супровідні документи на офіційну електронну скриньку zrv@aru.gov.ua, а також залишити e-mail і номер мобільного телефону для зворотного зв'язку.

Перехідний період для опрацювання звернень, які раніше надходили на месенджери, триватиме до 7 квітня, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

14,1 млрд грн

становило фінансування проєктів з відновлення енергетичної інфраструктури українськими банками за дев'ять місяців

Бізнес довіряє державним механізмам страхування

ЗРОБЛЕНО В УКРАЇНІ. З початку 2025 року Експортно-кредитне агентство підтримало український експорт на 1,79 млрд грн. Загалом застраховано 72,96 млн грн банківських кредитів для експортерів.

«За два місяці 2025 року ЕКА підтримало експорт майже на 2 мільярди гривень. Це свідчить про довіру бізнесу до державних механізмів страхування, які допомагають зменшувати ризики та отримувати вигідне фінансування. Українські підприємці можуть знижувати ризики, розширювати виробництво та активніше виходити на нові ринки. Ми продовжимо вдосконалювати механізми підтримки, щоб експортери могли ще ефективніше використовувати можливості для зростання», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Найактивніше можливістю застрахувати експортні контракти та кредити у січні — лютому скористалися підприємці із Хмельницької (1,31 млрд грн), Запорізької (230,4 млн грн) та Тернопільської (130,65 млн грн) областей.

Серед банків-партнерів ЕКА лідерами за підтриманим експортом були Райффайзен Банк (1,31 млрд грн), Ощадбанк (298,5 млн грн) та Кредобанк (130,6 млн грн), а за обсягами виданих експортерам кредитів — Ощадбанк (52,8 млн грн), Кредобанк (10 млн грн) та Кредитвестбанк (6 млн грн).

Українські компанії поставитимуть продукцію до Франції, Німеччини, Болгарії, Данії, Угорщини й інших країн. Основні товари експорту — меблі, папір і картон, вироби із пластмаси.

Експортно-кредитне агентство України (ЕКА) — державна установа, яка підтримує несировинний експорт шляхом страхування ризиків підприємств та банків. Зокрема, агентство страхує зовнішньоекономічні контракти, експортні кредити, банківські гарантії, а також розпочало страхувати інвестиційні кредити від воєнних ризиків, повідомляє Мінекономіки.

Агресор має відшкодувати та заплатити за збитки



2

ЗАРАДИ СПРАВЕДЛИВОСТІ. Відбулося перше засідання Міжвідомчої робочої групи з питань використання заморожених суверенних активів росії на користь України

Фінансування безпекової допомоги слід збільшити

ПАРТНЕРСТВО. Заступник міністра оборони Сергій Боев узяв участь у засіданні групи E5, яка об'єднує Францію, Польщу, Італію, Німеччину та Велику Британію. Він поінформував, що за підсумками переговорів України та США в Саудівській Аравії було знято обмеження на надання безпекової допомоги від США та відновлено обмін розвідувальними даними. Також Україна погодилася на 30-денне припинення вогню за умови, що РФ теж його дотримуватиметься.

Сергій Боев зазначив, що Україна прагне миру, проте війна триває, й інтенсивність бойових дій дуже висока, що свідчить про наміри росії продовжувати агресію. Тому зміцнення позицій на полі бою зміцнюватиме позиції України в переговорах. Для цього не обхідне посилення допомоги від європейських країн.

«Допоки війна триває, зокрема й ракетні та дронів обстріли мирних міст, ми маємо захистити людей та забезпечити військових всім необхідним», — наголосив заступник міністра.

Актуальними потребами України залишаються системи ППО та ПРО, ракети-перехоплювачі до них, артилерійські снаряди, ракети до РСЗВ та важка бронетехніка. Сергій Боев закликав міністрів оборони країн групи E5 використати власні арсенали для передачі Україні озброєння. Він наголосив на потребі збільшити фінансування безпекової допомоги Україні та оборонних спроможностей Європи. Для встановлення і підтримки тривалого миру Європа має нарощувати виробництво систем ППО, ракет до них та боеприпасів.

«Безпека ніколи не буває безкоштовною. Європа повинна наростити виробництво у сферах, критично важливих для оборони континенту. Україна має досвід швидкого масштабування оборонно-промислової галузі та готова до співпраці», — підкреслив Сергій Боев.

Міністри оборони Франції, Польщі, Італії, Німеччини та Великої Британії запевнили в подальшій підтримці України, повідомляє Міноборони.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Бути стійкими та готовими до будь-яких викликів

ДІАЛОГ. У Києві міністри внутрішніх справ України та Фінляндії обговорили актуальні питання співпраці

Зустріч міністрів внутрішніх справ Фінляндії Марі Рантанен і України Ігоря Клименка — продовження діалогу між країнами в межах Угоди про співробітництво у сфері безпеки та довгострокову підтримку, укладеної 3 березня 2024 року.

Після покладання квітів до Стіни Пам'яті полеглих Героїв на Михайлівській площі фінська та українська делегації відвідали Ситуаційний центр МВС України, де мали змогу ознайомитися із сучасними технологіями моніторингу та аналізу безпекової ситуації в країні. Фінська делегація високо оцінила роботу центру, зокрема використання цифрових рішень для оперативного реагування на загрози, координацію дій правоохоронних органів та забезпечення громадського порядку в умовах війни.

Окремо сторони ознайомилися з роботою Координаційного центру з питань протидії незаконному обігу зброї та Центру інтегрованого управління кордонами. Вони провели переговори, зосередившись на таких важливих темах, як поточна безпекова ситуація, гібридні загрози, екологічна безпека, розвиток БпЛА, розбудова системи укриттів, прикордонна співпраця, безпечне освітнє середовище, документування та розслідування воєнних злочинів, контроль за обігом зброї та інших.



Марі Рантанен відвідала один з ліцеїв безпекового спрямування та національно-патріотичного виховання МВС, де поспілкувалася з ліцеїстами

Ігор Клименко подякував фінській делегації та особисто главі МВС Марі Рантанен за підтримку України на тлі повномасштабного вторгнення росії, а також плідну взаємодію в межах Угоди про співробітництво у сфері безпеки. Він зауважив, що війна змінила принципи роботи органів системи МВС. Поліція, рятувальники, прикордонники та нацгвардія виконують значно ширший обсяг завдань, ніж до війни. Також відомство постійно вдосконалює протоколи реагування: «Ми змінюємо протоколи реагування на надзвичайні події, особливо на енергетичних об'єктах. Також проводимо

командно-штабні навчання і відпрацьовуємо взаємодію зі службами. І ми готові спільно з фінськими колегами такі навчання провести, адже маємо бути стійкими та готовими до будь-яких викликів».

Міністр внутрішніх справ Фінляндії Марі Рантанен наголосила, що для неї честь бути в Києві в цей складний час та мати змогу підтримувати Україну.

«Хочу відзначити надзвичайний факт: уже понад три роки Україна героїчно відбиває російські атаки, і значна частина цієї роботи лягає на плечі служб системи МВС. Ми захоплюємося вашою стійкістю та рішучістю. Від

імені Фінляндії хочу ще раз наголосити: ми з вами й підтримуватимемо вас стільки, скільки буде потрібно. Ви можете цілковито на нас покладатися», — заявила міністр.

Марі Рантанен зазначила, що Україна зробила великий крок у виробництві БпЛА, і Фінляндії цікавий такий досвід: «Готовність — це така річ за теперішніх обставин, що її занадто багато не може бути. Маю на увазі готовність реагувати на загрози на суходолі та на морі, і ми дуже вдячні вам за нагоду зустрітись та обговорити це. Останніми роками Україна йде вперед у розробленні безпілотних систем. Порівняно з вашими системами ми лише починаємо цей шлях. Тому, безперечно, ми б хотіли перейняти ваш досвід».

Також делегації обговорили питання гібридних загроз, зокрема протидію дезінформації у європейському сегменті соціальних мереж. Для цього Ігор Клименко запропонував партнерам створити спільну групу з реагування для вчасного виявлення, оперативного реагування на спільні деструктивні виклики та скоординованої спільної позиції.

Ішлося й про розбудову системи укриттів в Україні. Як відомо, торік у жовтні Україна та Фінляндія започаткували діалог щодо створення коаліції укриттів.

«Ми ретельно вивчили досвід Фінляндії, і тут хочу подякувати за можливість навчання для

наших фахівців у цьому питанні. МВС розробило Стратегію розвитку фонду захисних споруд, яку затвердив уряд. Тепер вноситимемо зміни в законодавство, враховуючи історичний досвід Фінляндії», — наголосив Ігор Клименко.

«У нас пішло 80 років, щоб будувати таку мережу бомбосховищ. Сподіваємося, що вам це вдасться, і ми готові ділитися власним досвідом у цьому питанні», — заявила у відповідь Марі Рантанен.

Українська та фінська делегації обговорили питання прикордонної співпраці. Ігор Клименко зазначив, що наявність спільного кордону Фінляндії з рф створює загрози для країни в контексті безпеки в регіоні.

Також партнери обговорили питання незаконного обігу зброї та формування безпечного освітнього середовища в Україні в умовах війни.

Іноземні гості відвідали один з ліцеїв безпекового спрямування та національно-патріотичного виховання МВС України в Києві, одну з пожежно-рятувальних частин ДСНС України та Департамент авіаційної безпеки МВС.

У межах офіційного дводенного візиту в Україну Марі Рантанен разом з Ігорем Клименком відвідала Чорнобильську зону відчуження.

Джерело: Міністерство внутрішніх справ

Агресор має відшкодувати та заплатити за збитки

Уряд продовжує працювати над тим, щоб росія відшкодувала та заплатила за збитки, завдані Україні. На цьому наголосив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час першого засідання Міжвідомчої робочої групи з питань використання / вилучення на користь України заморожених / конфіскованих суверенних активів росії, яке відбулося 13 березня.

Учасники групи — віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина, міністр фінансів Сергій Марченко, голова Національного банку України Андрій Пишний, заступник керівника Офісу Президента України Ірина Мудра, голова Служби зовнішньої розвідки України Олег Іващенко, голова Державної служби фінансового моніторингу Філіп Пронін.

На засіданні розглянуто важливі питання. Крім обговорення напрацювань міжвідомчої робочої групи та міністерств, на порядку денному були такі теми: робота з міжнародними партнерами, налагодження діалогу щодо конфіскації знерухомлених активів рф та напрями, на які можна використати ці кошти в Україні.

«Ми вдячні нашим друзям і союзникам за замороження всіх активів агресора на території їхніх держав. Вдячні країнам G7 та Євросоюзу за ініціативу, яка дає змогу працювати цим активам на користь України вже зараз і зміцнювати нашу стійкість під час війни», — підкреслив Денис Шмигаль.

Він зазначив, що, відповідно до звіту Світового банку, збитки, яких росія завдала Україні, сягають 524 млрд доларів. А нині на Заході заморожено російських активів на приблизно 300 мільярдів доларів.

«Ми наполягаємо, щоб усі ці активи було конфісковано та спрямовано Україні. Проводимо системну роботу в цьому напрямі», — повідомив глава уряду.

За підсумками наради визначено подальший план роботи і дотичним відомствам надано відповідні доручення, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Нацстратегія доходів: що зроблено за рік

ПІДСУМКИ-2024. Національна стратегія доходів, реалізація якої розпочалася 2024 року, — комплексний документ для забезпечення макроекономічної та фінансової стабільності країни. Її мета — зробити податкову та митну системи більш ефективними, прозорими та відповідними європейським стандартам.

Операційний план реалізації Нацстратегії доходів загалом передбачає виконання 207 індикаторів до 2030 року. З них 104 заходи податкового адміністрування, 70 заходів податкової політики, 21 захід митного адміністрування та 12 заходів митної політики. Окремі з таких заходів є повторюваними щорічно або з певним проміжком часу до 2030-го.

На 2024 рік було заплановано виконання 85 заходів, з яких виконано 64 (понад 75%). Ще чотири виконано наперед. Тож 2024 року загалом було виконано 68 заходів.

Виконання 21 заходу (трохи менш як 25% визначених на 2024 рік) триває й 2025-го.

Мінфін розробив два євроінтеграційні податкові законопроекти для гармонізації національного податкового законодавства з нормами ЄС: стосовно поступового наближення ставок акцизного податку на тютюнові вироби до рівня ЄС та стосовно наближення законодавства України до законодавства ЄС у частині акцизного податку на пальне та інші підакцизні товари.

Мінфін затвердив Методологію проведення оцінювання пільг, які призводять до податкових видатків. Це дає змогу виявити неефективні та застарілі інструменти і замінити їх більш ефективними. Ідеться не про скасування пільг, а про те, щоб особа, якій призначено обґрунтовану пільгу, отримувала від неї максимальну користь.

Державна податкова служба України успішно пройшла оцінювання Глобального форуму ОЕСР на предмет відповідності вимогам щодо конфіденційності та захисту даних для міжнародного обміну податковою інформацією. Це дало змогу Україні стати рівноправним надійним партнером в міжнародній системі автоматичного обміну інформацією, що об'єднує понад 100 країн (зокрема всі держави-члени Європейського Союзу). Перший обмін інформацією про фінансові рахунки відповідно до Загального стандарту звітності CRS відбувся восени 2024 року. Інформація, отримана в межах цього обміну, — важливий інструмент для боротьби з ухиленням від сплати податків і відповідно мобілізації податкових надходжень.

ДПІС упровадила IT-рішення: автоматизовану систему роботи з великими масивами даних для проведення аналізу ризиків з трансфертного ціноутворення (Big Data TP). Інструмент дає змогу аналізувати ризики на макроекономічному, середньому,

мікроекономічному рівнях. Таке рішення підвищує рівень добровільного податкового компласу та знижує вплив людського чинника на процес податкового контролю за трансфертним ціноутворенням.

Україна уклала з Японією двосторонню конвенцію про усунення подвійного оподаткування, яка сприятиме запобіганню ухиленню від сплати податків, а також веденню бізнесу, адже усуває податкові перешкоди для іноземних інвестицій.

Парламент України ухвалив законодавчі акти, спрямовані на посилення фіскальної стійкості шляхом мобілізації внутрішніх доходів.

Для гармонізації митного законодавства України і законодавства ЄС 2024 року внесено істотні зміни до Митного кодексу України. Ці зміни дають змогу українському бізнесу поступово перейти до нових митних правил. Парламент 2024 року вніс зміни до митного законодавства щодо встановлення особливостей проходження служби в митних органах.

Українська митниця досягла відчутного прогресу в розвитку програми авторизованих економічних операторів (АЕО), а також застосуванні НТСТХ (спільного транзиту з країнами ЄС та Європейської асоціації вільної торгівлі, ЄАВТ). Зокрема, Україна попри повномасштабну війну вчасно перейшла на найсучаснішу версію митного безвізу (п'ята фаза NCTS).

У травні 2024 року Держмитслужба офіційно стала партнером Програми Всесвітньої митної організації (ВМО) із протидії корупції та сприяння доброчесності у митній галузі (A-CIP), що сприятиме поліпшенню бізнесового та правоохоронного клімату для трансграничної співпраці шляхом посилення доступу до антикорупційних інструментів, ресурсів та досвіду ВМО та 186 її членів.

Мінфін схвалив Довгостроковий національний стратегічний план цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Державної митної служби України та її територіальних підрозділів на основі Багаторічного стратегічного плану електронної митниці ЄС. Завдяки проведеним заходам з кібербезпеки електронні інформаційні ресурси митних органів забезпечено антивірусним захистом, захистом від мережевих атак, запобіганням несанкціонованому доступу.

У звітах про прогрес України в межах пакета розширення ЄС Європейська комісія надала високу оцінку готовності України щодо виконання розділів «Митний союз» та «Оподаткування».

За підсумками вперше проведеного для України опитування ВМО щодо сприйняття доброчесності (CIPS), бізнес загалом позитивно оцінив роботу української митниці та бачить прогрес у модернізації відомства.

Джерело: Міністерство фінансів

ДОКУМЕНТИ

трів витрат за видом діяльності «адміністрування процесу «донор — видача продукту» та розподіляються пропорційно між видами діяльності «тестування», «заготівля», «переробка» та «зберігання і розподіл». Критерієм розподілу є площа приміщень суб'єкта системи крові, закріплена за центрами витрат. Усі витрати розподіляються пропорційно частці площі приміщення, яка закріплена за кожним центром витрат, на які здійснюється розподіл витрат.

Загальні витрати центрів витрат за видом діяльності «тестування» включають власні витрати та пропорційно розподілені витрати центрів витрат за видами діяльності «адміністрування процесу «донор — видача продукту» та «забезпечення санітарних норм і правил» та розподіляються пропорційно між видами діяльності «заготівля» та «переробка». Критерієм розподілу є кількість лабораторних досліджень. Частка проведених лабораторних досліджень розраховується щодо центрів витрат за видами діяльності «заготівля» та «переробка». У разі достатнього рівня деталізації даних розрахунков частки лабораторних досліджень можна провести окремо за видами таких досліджень, як імуногематологічні дослідження, бактеріологічні дослідження, скринінг маркерів трансфузіоно-трансмісивних інфекцій, контроль якості, щодо кожного виду діяльності.

Загальні витрати центрів витрат за видом діяльності «заготівля» включають власні витрати та пропорційно розподілені витрати центрів витрат за видами діяльності «адміністрування процесу «донор — видача продукту», «забезпечення санітарних норм і правил», «тестування» та у повному обсязі відносяться до виду діяльності «переробка».

Загальні витрати центрів витрат за видом діяльності «переробка» включають власні витрати та пропорційно розподілені витрати центрів витрат за видами діяльності «адміністрування процесу «донор — видача продукту», «забезпечення санітарних норм і правил», «тестування», «заготівля» та у повному обсязі відносяться до виду діяльності «зберігання та розподіл».

Загальні витрати центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» включають власні витрати та пропорційно розподілені витрати центрів витрат за видами діяльності «адміністрування процесу «донор — видача продукту», «забезпечення санітарних норм і правил», «переробка». На рівні центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» враховуються кінцеві витрати на виробництво донорської крові та компонентів крові суб'єкта системи крові.

Калькуляцію витрат на заготівлю, тестування, переробку, зберігання та розподіл донорської крові та компонентів крові суб'єктом системи крові, що здійснена з урахуванням організаційної структури суб'єкта системи крові за видами діяльності, наведено у додатку 7.

Розрахунок загальних витрат на виробництво дози донорської крові та компонентів крові здійснюється шляхом поділу загальних витрат кінцевого центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» на загальну кількість доз донорської крові та усіх компонентів крові, вироблених суб'єктом системи крові на рівні такого кінцевого центру витрат.

Розрахунок витрат на виробництво однієї дози донорської крові та компонентів крові здійснюється за такою формулою:

C_k = $\frac{C_i}{\sum K}$,

де C_k — витрати суб'єкта системи крові на виробництво однієї дози донорської крові та компонентів крові;

C_i — сума загальних витрат центрів витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл»;

∑K — кількість доз донорської крові та компонентів крові, вироблених суб'єктом системи крові.

21. Розрахунок вартості виробництва донорської крові та компонентів крові суб'єктом системи крові здійснюється згідно з додатком 8 та включає такі етапи:

1) розрахунок базової вартості виробництва донорської крові та компонентів крові із застосуванням методу покрокового розподілу витрат «зверху донизу» з виключенням деяких прямих витрат, що будуть враховані під час обчислення окремо;

2) розрахунок вартості виробництва донорської крові та компонентів крові, що включає базову вартість та прямі витрати, що не враховуються під час розрахунку базової вартості виробництва донорської крові та компонентів крові.

Розрахунок базової вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові

22. Розрахунок базової вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові здійснюється із застосуванням методу покрокового розподілу витрат «зверху донизу» відповідно до Методики розрахунку вартості послуги з медичного обслуговування, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 1075 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 4, ст. 180), з урахуванням технологічного процесу, особливостей діяльності та організаційної структури суб'єкта системи крові.

Результатом розрахунку базової вартості є середній рівень річних витрат суб'єкта системи крові на виробництво дози донорської крові та компонентів крові протягом звітного року, крім окремих прямих витрат, що будуть включені до вартості на етапі розрахунку вартості виробництва дози донорської крові або компонентів крові згідно з номенклатурою донорської крові та компонентів крові, затвердженою МОЗ.

Розрахунок базової вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові здійснюється за такою формулою:

P_b = $\frac{C_i - LC - MDC - D}{\sum K}$,

де P_b — базова вартість виробництва дози донорської крові або компонента крові суб'єктом системи крові;

C_i — сума загальних витрат центрів витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл»;

LC — прямі витрати на оплату праці персоналу, безпосередньо залученого до виробництва донорської крові або компонентів крові на рівні кінцевого центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл»;

MDC — прямі витрати на медичні ви­роб­и та лікарські засоби, що використовуються для виробництва донорської крові або компонентів крові на рівні кінцевого центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» та поставлені за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я та кошти місцевих бюджетів;

D — сума нарахованої амортизації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та нематеріальних активів, які безпосередньо задіяні у виробництві донорської крові або компонентів крові, на рівні кінцевого центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл»;

∑K — кількість доз донорської крові та компонентів крові, вироблених суб'єктом системи крові.

Розрахунок вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові

23. До прямих витрат, що включаються до розрахунку вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові, віднесені:

1) прямі витрати на оплату праці персоналу, безпосередньо задіяного у виробництві донорської крові та компонентів крові, що пропорційно розподілені на кінцевий центр витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» (прямі витрати на оплату праці персоналу центрів витрат за видами діяльності «тестування», «заготівля», «переробка», «зберігання та розподіл»);

2) прямі витрати на медичні ви­роб­и та лікарські засоби, які використовуються для виробництва донорської крові або компонентів крові, пропорційно розподілені на кінцевий центр витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл», поставлені за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я та кошти місцевих бюджетів (прямі витрати на медичні ви­роб­и та лікарські засоби центрів витрат за видами діяльності «тестування», «заготівля», «переробка»);

3) амортизації нарахування (сума нарахованої амортизації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та нематеріальних активів, які безпосередньо задіяні у виробництві донорської крові або компонентів крові на рівні центрів витрат за видами діяльності «тестування», «заготівля», «переробка», «зберігання та розподіл»);

Розрахунок вартості виробництва дози донорської крові або компонента крові суб'єкта системи крові завершується розрахунком базової вартості виробництва донорської крові та компонентів крові на рівні кінцевого центру витрат за видом діяльності «зберігання та розподіл» та прямих витрат, що не враховуються під час розрахунку базової вартості виробництва донорської крові та компонентів крові.

Розрахунок вартості виробництва дози донорської крові та компонентів крові суб'єктом системи крові наведено у додатку 8.

Розрахунок середньої референтної вартості виробництва та середньої референтної ціни

24. Розрахунок середньої референтної вартості виробництва та середньої референтної ціни здійснюється за кожною позицією номенклатури донорської крові та компонентів крові, затвердженої МОЗ.

25. Перелік референтних суб'єктів системи крові встановлюється МОЗ за поданням Національного трансфузіологічного центру на підставі результатів їх діяльності у попередньому календарному році за умови, що такі суб'єкти:

1) забезпечують виробництво не менше ніж три позиції з еритроцитарних компонентів крові, дві позиції з тромбоцитарних та дві позиції з плазмових компонентів крові згідно з номенклатурою донорської крові та компонентів крові, затвердженою МОЗ (критерій переглядається Національним трансфузіологічним центром щороку та може змінюватися виключно у бік збільшення);

2) мають показники заготівлі цільної крові не менше ніж 15 000 доз (критерій переглядається Національним трансфузіологічним центром щороку та може змінюватися виключно у бік збільшення);

3) забезпечують співвідношення кількості доз заготовленої цільної крові до кількості штатних працівників суб'єкта системи крові в обсязі не менше 150 доз на одного працівника (критерій переглядається Національним трансфузіологічним центром один раз на два роки та може змінюватися виключно у бік збільшення);

4) мають показники списання еритроцитарних компонентів крові (доз) після закінчення строку придатності не більше 5 відсотків (критерій переглядається Національним трансфузіологічним центром один раз на два роки та може змінюватися виключно у бік зменшення).

26. Розрахунок середньої референтної вартості виробництва донорської крові та компонентів крові, що виробляються референтними суб'єктами системи крові, здійснюється за такою формулою:

V_i = $\frac{E[(V_{i,p,0,1} \times N_{p1}) + (V_{i,p,0,2} \times N_{p2}) + \dots + (V_{i,p,0,n} \times N_{p,n})]}{N}$,

де E — сума добутоків вартостей виробництва дози донорської крові або компонента крові на кількість вироблених доз донорської крові або компонента крові кожного референтного суб'єкта системи крові;

V_i — середня референтна вартість виробництва донорської крові та компонентів крові;

V_{i,p,0} — вартість виробництва дози донорської крові або компонента крові кожним референтним суб'єктом системи крові без урахування вартості медичних виробів та лікарських засобів для заготівлі донорської крові та компонентів крові, поставлених за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я та кошти місцевих бюджетів, витрат на комунальні послуги та енергоносії;

N_p — кількість доз донорської крові або компонента крові, вироблених референтним суб'єктом системи крові за календарний рік;

N — загальна кількість доз донорської крові або компонента крові, вироблених референтними суб'єктами системи крові за календарний рік.

27. Розрахунок середньої референтної ціни донорської крові та компонентів крові, що виробляються референтними суб'єктами системи крові, здійснюється за такою формулою:

C_i = $\frac{E[(V_{i,p,1} \times N_{p1}) + (V_{i,p,2} \times N_{p2}) + \dots + (V_{i,p,n} \times N_{p,n})]}{N}$,

де E — сума добутоків вартостей виробництва дози донорської крові або компонента крові на кількість вироблених доз донорської крові або компонента крові кожним референтним суб'єктом системи крові;

C_i — середня референтна ціна;

V_{i,p} — вартість виробництва дози донорської крові або компонента крові кожним референтним суб'єктом системи крові з урахуванням вартості медичних виробів та лікарських засобів для заготівлі донорської крові та компонентів крові, поставлених за кошти державного бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я та кошти місцевих бюджетів, витрат на комунальні послуги та енергоносії;

N_p — кількість доз донорської крові або компонента крові, вироблених референтним суб'єктом системи крові за календарний рік;

N — загальна кількість доз донорської крові або компонента крові, вироблених референтними суб'єктами системи крові за календарний рік.

28. Середня референта вартість виробництва та середня референта ціна затверджуються щороку МОЗ.

Додаток 1
до Методики розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові для надання послуг з трансфузії крові та/або компонентів крові

КЛАСИФІКАЦІЯ
структурних підрозділів суб'єкта системи крові
за категоріями та типами центрів витрат

Категорія структурних підрозділів	Типи центрів витрат	Функції структурних підрозділів
Адміністративні	центр управління та матеріально-технічного забезпечення	адміністрування управління, планування діяльності, фінансове забезпечення, здійснення контролю, аналізу та поліпшення системи якості суб'єкта системи крові; економіко-організаційне забезпечення діяльності суб'єкта системи крові; ведення бухгалтерського обліку та проведення аудиту; рекрутинг донорів крові та компонентів крові; господарсько-побутове обслуговування суб'єкта системи крові; робота з персоналом; організаційно-методичне та правове забезпечення діяльності суб'єкта системи крові; маркетинг, ведення переговорів та укладення контрактів для провадження господарської діяльності суб'єкта системи крові
Допоміжні	центр забезпечення санітарних норм і правил	забезпечення дотримання суб'єктом системи крові санітарних вимог до середовища та вимог щодо здійснення інфекційного контролю; забезпечення проведення клінічних робіт; отримання та знешкодження виробничих відходів та бракованих цільної крові та компонентів крові; передача знешкоджених виробничих відходів та бракованих цільної крові та компонентів крові для видалення до суб'єктів господарювання, що мають ліцензію на провадження господарської діяльності з поводження з небезпечними відходами
	центр тестування	клініко-діагностичні, біохімічні та імуногематологічні дослідження зразків донорської крові; скринінг зразків донорської крові на трансфузіоно-трансмісивні інфекції; вибірковий лабораторний контроль якості донорської крові та компонентів крові; бактеріологічні дослідження
	центр заготівлі	реєстрація донорів крові та компонентів крові; анкетування донорів крові та компонентів крові перед медичним обстеженням; конфіденційна співбесіда донора крові та компонентів крові з медичним працівником; медичний огляд донорів крові та компонентів крові; відбір зразків донорської крові; скринінгове переддонаційне дослідження зразків донорської крові; харчування донорів після донації; обробка місця венепункції, забір донорської крові в пластикатний контейнер з консервантом та зразків донорської крові для лабораторних досліджень, їх маркування в приміщенні суб'єкта системи крові для отримання цільної крові; обробка місця венепункції, забір донорської крові в пластикатний контейнер з консервантом та зразків донорської крові для лабораторних досліджень, їх маркування в приміщенні суб'єкта системи крові для виробництва компонентів крові, аферез
		лейкофільтрація заготовленої цільної крові; центрифугування цільної крові для отримання компонентів крові; відокремлення компонентів крові, їх маркування; додаткова обробка компонентів крові (замороження, відмивання, центрифугування, криопреципітація, вірус-інактивація, об'єднання в одну дозу); відбракування, випуск та надання дозволу на розподіл/реалізацію, етикетування цільної крові та компонентів крові, призначених для трансфузії (готова продукція), передача готової продукції до відділу логістики та зберігання донорської крові та компонентів крові (експедиція)
		карантинізація плазмових компонентів крові, здійснення контролю за процесом зберігання; отримання готової продукції, її зберігання в холодильному устаткуванні до розподілу/реалізації; зберігання готової продукції та здійснення контролю за процесом зберігання; проведення маркетингу, логістичних досліджень, укладення договорів із споживачами; розподіл/реалізація готової продукції відповідно до укладених договорів, пакування, відвантаження
Кінцеві	центр зберігання та розподілу	

Додаток 2
до Методики розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові для надання послуг з трансфузії крові та/або компонентів крові

ПРЯМІ ВИТРАТИ
центру витрат

Групи витрат	Статті витрат
Витрати на оплату праці	фонд основної заробітної плати фонд додаткової заробітної плати інші заохочувальні та компенсаційні виплати
Відрахування на соціальні заходи	
Матеріальні витрати	м'який інвентар та спеціальний одяг (халати, фартухи, медичні костюми тощо) реактиви для проведення лабораторних досліджень предмети, матеріали, обладнання та інвентар, використання яких безпосередньо пов'язано із виконанням функцій із заготівлі, тестування, переробки та зберігання донорської крові та компонентів крові, які безпосередньо використовуються окремими центрами витрат малоцінний та швидкозношуваний інструментарій та інструменти втрати від браку цільної крові та компонентів крові (вартість остаточно забракованих через невідповідність стандартам доз донорської крові та компонентів крові)
	дані бухгалтерського обліку на рівні центру витрат
Річна сума амортизації спеціального обладнання та інших спеціальних засобів, що використовуються для заготівлі, переробки, зберігання, лабораторного дослідження донорської крові та компонентів крові, які використовуються безпосередньо кожним центром витрат	
Медичні ви­роб­и та лікарські засоби, що використані в разі необхідності надання медичної допомоги донорам крові та компонентів крові, та первинним донорам, які здали зразки крові для тестування	
Продукти харчування, використані для відновлення втрат життєвих сил донорів	
Представницькі витрати	
Інші прямі витрати	

Додаток 3
до Методики розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові для надання послуг з трансфузії крові та/або компонентів крові

ДАНІ
для розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові

- Тарифікаційний список працівників та штатний розпис.
- Кількість лабораторних досліджень крові первинних донорів, які здали зразки крові для тестування, зокрема в умовах виїзду.
- Кількість донацій, зокрема в умовах виїзду.
- Кількість заготовлених доз донорської крові, зокрема в умовах виїзду.
- Кількість заготовлених доз компонентів крові, зокрема в умовах виїзду (у розрізі компонентів крові).
- Кількість лабораторних досліджень у розрізі центрів витрат, в яких проведені такі дослідження (з розподілом на перед- та післядонаційні дослідження та контроль якості), які деталізуються для кожного типу донації та номенклатурної позиції донорської крові та компонентів крові.
- Площа центрів витрат, кв. метрів.
- Кількість персональних комп'ютерів, підключених до Інтернету (внутрішньої мережі), із встановленим спеціалізованим програмним забезпеченням для кожного центру витрат.

Додаток 4
до Методики розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові для надання послуг з трансфузії крові та/або компонентів крові

СТАТТІ
непрямих видатків та критерії їх розподілу

Статті непрямих видатків	Сума непрямих видатків, гривень	Критерії розподілу
Витрати на комунальні платежі Витрати на оплату послуг зв'язу		площа, кв. метрів кількість персональних комп'ютерів центру витрат балансова вартість основних засобів, інших необоротних активів, закріплених за центром витрат
Витрати на утримання, експлуатацію та ремонт основних засобів, інших необоротних активів загально­виробничого призначення Витрати на оплату службових відраджень персоналу Витрати на транспортні перевезення		чисельність персоналу центру витрат чисельність персоналу центру витрат чисельність персоналу центру витрат
Витрати на спеціалізовані тренінги, курси підвищення кваліфікації Витрати на послуги з охорони та пожежної охорони приміщень, охорони праці, техніки безпеки та охорони навколишнього природного середовища Інші витрати		чисельність персоналу центру витрат

Додаток 5
до Методики розрахунку вартості виробництва донорської крові та компонентів крові для надання послуг з трансфузії крові та/або компонентів крові

РОЗПОДІЛ
організаційної структури суб'єкта системи крові
за видами діяльності та центрами витрат

Вид діяльності	Категорії центрів витрат	Центр витрат	Кількісний показник у 20 році			
			чисельність фактично зайнятого персоналу, осіб	кількість персональних комп'ютерів, одиниць	кількість прийнятих донорів крові, осіб	площа центрів витрат, кв. метрів
Адміністрування процесу «донор — видача продукту»	адміністративні	адміністративно-управлінська частина відділ забезпечення якості та навчання персоналу відділ кадрів відділ організації та методичного забезпечення планово-економічний відділ відділ бухгалтерського обліку та звітності господарсько-обслуговуючий відділ				

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Обвинувачений Чураков Олександр Анатолійович, громадянин російської федерації, 13.10.1968 р.н., уродженець Новгородської області, зареєстрований за адресою: російська федерація, Ленінградської області, м. Кіриши, вул. Будівельників, будинок 30 кв. 49, Вам необхідно з'явитися до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 25.03.2025 о 10:30, 02.04.2025 о 10:30, 09.04.2025 о 15:00, 16.04.2025 о 14:00, що знаходиться за адресою Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська 53, для участі участі в судовому засіданні, судова справа №308/11085/22, за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14 та ст. 112 КК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД Обвиняемый Чураков Александр Анатольевич, гражданин российской федерации, 13.10.1968 г.р., уроженец Новгородской области, зарегистрированный по адресу: русская федерация Ленинградской области г. Кириши, ул. Строителей, дом 30, кв. 49, Вам необходимо явиться в Ужгородской городской районный суд Закарпатской области 25.03.2025 в 10:30, 02.04.2025 в 10:30, 09.04.2025 в 15:00, 16.04.2025 в 14:00, расположенный по адресу: Закарпатская область, г. Ужгород, ул. Загорская 53, для участия в заседании по судебному делу №308/11085/22, по обвинению в совершении уголовных преступлений по ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14 и ст. 112 УК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 18 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин суддено Каневським В. О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (судова справа № 954/1081/24) за обвинуваченням Федай Алли Миколаївни, 08.09.1973 року народження, громадянки України, уродженки с. Кам'янка Каховський район Херсонська область, зареєстрованої та проживаючої за адресою: с. Кам'янка Каховський район Херсонська область, вул. 40 років Перемоги, буд. 3, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. На вказані дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, зал судових засідань № 1, для прийняття участі у судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 11.03.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу (справа № 127/7542/25) про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Кононова Сергія Вікторовича, 24.12.1975 р.н. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО Підозрюваний Кононов Сергій Вікторович, 24.12.1975 року народження, уродженець смт Вороновиця Вінницького району Вінницької області, який зареєстрований за адресою: Вінницька область, Вінницький район, смт Вороновиця, вул. Першотравнева, будинок 141, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 18 березня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Лемещука А. І. (тел. (0432)599305), для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у к/п № 20220420000000086 від 22.03.2024. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ Повідомляю, що 14.03.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Коновалову Володимирі Івановичу, 20.06.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Коновалову Володимирі Івановичу, 20.06.1964 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, м. Берислав, вул. Заводська, 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18, 20 та 24 березня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянина України Рибак Андрія Борисовича, 26.06.1987 р.н., громадянина України, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Академіка Павлова, буд. 3 кв. 12, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під головуванням судді Ігнатенко В. В., що відбудеться 19.03.2025 о 14:00 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000858 від 20.10.2022. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Ганюкова Ю. Г. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Ганюков Юрій Георгійович, 19.04.1970 р. н., уродженець с. Федорівка Генічеського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Федорівка, вул. Чкалова, б. 2, який мешкає у невідновленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Херсонської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 19.03.2025 на 10:00 у слідчий відділ УСБУ в Черкаській області до ст. слідчого Чорної В. М., р. т. (0472) 398-546 за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000212 від 06.06.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КУЛЕШОВОЇ А. С. Громадянка України Кулешова Алла Степанівна, 29 липня 1967 року народження, уродженка с. Отрадне Новотроїцького району Херсонської області, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 50. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 20 березня 2025 року о 09 год. 00 хв., Вам необхідно з'явитися в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Вигонного Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024210000000052 від 12.09.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі не прибуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Генцар Юрія Миколайовича, 30.03.1966 року народження, громадянина України, уродженця с. Сергії Путильського району, Чернівецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Головна, 5, с. Селятин Вижицького району, Чернівецької області, проживає на тимчасово окупованій території м. Токмак Пологівського району Запорізької області, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України. Судове засідання відбудеться 18 березня 2025 року о 09:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Генцар Юрія Миколайовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. <i>Суддя Терещенко О. Є.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ Повідомляю, що 14.03.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Фісаю Сергію Олександровичу, 11.05.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого: ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Фісаю Сергію Олександровичу, 11.05.1976 р. н., громадянину України, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Ігнатченка, 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 18, 20 та 24 березня 2025 року в період часу з 09:00 год по 17:00 год до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 14.03.2025 у кримінальному провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу Херсонської області прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Гура Віталій Володимирович, 27.09.1978 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gr.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Гура Віталій Володимирович, 27.09.1978 р.н., Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024230000000170 від 15.04.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитись 19, 20, 21 березня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях — вручення письмового повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНИХ ДО СУДУ Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Назарову Махіру Фархад Кизи, 18.11.1953 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, п. Сиротине, вул. Жовтнева, буд. 10), як обвинувачену по кримінальному провадженню № 428/4111/14 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 4 ст. 190, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 15, п. п. 3, 6 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. ч. 1, 4 ст. 358, ч. ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Набієва Вугара Нужраван Огли, 24.01.1972 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Автомобільна, буд. 3, кв. 38), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 428/4111/14 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 15, п. п. 3, 6 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. ч. 1, 4 ст. 358 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 20.03.2025 року о 13 годині 00 хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул. В. Ковалівка, 10-Б. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. <i>Головуючий суддя Гузоватий Олексій Іванович</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/567/25, справа № 185/10250/24 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Дуравкіна Наталія Олексіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 березня 2025 року на 09:30 год., у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i>	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська здійснює розгляд кримінального провадження № 12022052770003273 за ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, викликається Ларіонова Людмила Олександрівна, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, просп. Металургів, буд. 127, кв. 4, для участі у засіданні, яке відповідно до ухвали суду від 14.10.2024 розглядається у порядку спеціального судового провадження та відбудеться 25.03.2025 о 10.00. год. в приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9 під головуванням судді Воробйова В. Л. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ СИЧ ІРИНИ ІВАНІВНИ Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинувачену Сич Ірину Іванівну, 18.11.1963 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, квартал Молодіжний, 13, кв. 9, для участі у судовому розгляді кримінального провадження №42023132580000023 від 24.01.2023 (судова справа № 750/6154/24) щодо Сич І. І., обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 березня 2025 року о 12 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, у складі колегії суддів під головуванням судді Лямзіної Н. Ю., суддів Кузнецової О. О., Самусь Л. В. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/812/25, справа № 185/1211/25 за обвинуваченням Дубрової Галини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Дуброва Галина Олександрівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 20 березня 2025 року на 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i>	
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сопільник Наталію Олександрівну, 23.04.1982 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42022132580000167 від 16.11.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудуться 25.03.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське під головуванням судді Чорної О. В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ІЩЕНКО Н. М. ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Іщенко Надію Миколаївну, 03.07.1969 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/4053/24 (провадження №1-кп/191/351/24), яке відбудеться 19.03.2025 року о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Громадянка України Давиденко Наталія Володимирівна, 01.04.1986 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається 19 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин до приміщення Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, 10 Б, зала судового засідання 1, для участі у підготовчому судовому засіданні, у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №22023130000000119 від 09.02.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Суддя А. В. Олійник</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИДІЛ Враховуючи положення ч. 1 ст. 55 Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю» від 06.02.2018 № 2275-VIII Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРБУД ІНВЕСТ» (надалі – ТОВ «УКРБУД ІНВЕСТ»), код ЄДРПОУ 39534785, повідомляє, що його одностороннім учасником прийнято рішення про виділ від 04.03.2025 року, а саме, про виділ Товариства з обмеженою відповідальністю «БУДКЕПІТАЛ ГРАНД», без припинення ТОВ «УКРБУД ІНВЕСТ». Строк заявлених можливих вимог кредиторів — 30 календарних днів з дати публікації даного повідомлення.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Афанас'єв Михайло Олександрович, 14.05.1998 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Шевченка, буд. 131В, про те, що 07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000287 від 21.02.2025 за підозрою Афанас'єва Михайла Олександровича, 14.05.1998 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 18.03.2025, з 09:00 по 18:00 19.03.2025 та з 08:00 по 13:00 20.03.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Афанас'єва Михайла Олександровича, 14.05.1998 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Шевченка, буд. 131В, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000287 у період з 09:00 по 18:00 18.03.2025, з 09:00 по 18:00 19.03.2025 та з 08:00 по 13:00 20.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гребенюк Олександр Юрійович, 31.08.1990 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Ігорівка, вул. Степова, буд. 26, про те, що 07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000288 від 21.02.2025 за підозрою Гребенюка Олександра Юрійовича, 31.08.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 18.03.2025, з 09:00 по 18:00 19.03.2025 та з 08:00 по 13:00 20.03.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гребенюка Олександра Юрійовича, 31.08.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Ігорівка, вул. Степова, буд. 26, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000288 у період з 09:00 по 18:00 18.03.2025, з 09:00 по 18:00 19.03.2025 та з 08:00 по 13:00 20.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Устимова Олена Володимирівна, 20.08.1969 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 101, кв. 5), повідомляється про те, що 19.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025231020000163 від 17.02.2025 (виділеному з кримінального провадження № 22022230000000131 від 10.05.2022) за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрюваний Устимовий О. В. надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Устимова Олена Володимирівна, 20.08.1969 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 101, кв. 5), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 19 та 20 березня 2025 року в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти до найближчого територіально розташованого органу прокуратури України або підрозділу Національної поліції України, для отримання письмового повідомлення про завершення 17.03.2025 спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення процесуальних документів. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Балховітін Артур Сергійович, 26.03.1995 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новобогданівка, вул. Шевченка, буд. 25, кв. 11, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 11 годину 00 хвилин 20.03.2025 до Комунарського районного суду Запорізької області (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, зал судового засідання каб. №16, *головуюча суддя Круглікова А. В.*) у кримінальному провадженні №220240800000001171 від 29.07.2024, судова справа №333/7306/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачений Попович В'ячеслав Юрійович, 10 серпня 1975 року народження, уродженець смт Міжгір'я Міжгірського району Закарпатської області, громадянин України, зареєстрований та фактично проживає за адресою: с. Лозанівка, Бердянського району, Запорізької області, вул. Дудніченко, буд. 25, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 14 год. 00 хв. 21.03.2025, на 10 год. 45 хв. 07.04.2025, на 13 год. 45 хв. 09.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*колегія суддів голова колегії Голяна О. В., члени колегії Бедьо В. І, Бенца К. К.*), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 220230700000000139 від 15.09.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Рябий Василь Володимирович, 28 грудня 1980 року народження, уродженець с. Новософіївка, Голопристанського району, Херсонської області, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Нова Збуртівка, вул. Бригада, буд. 1, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 15 год. 00 хв. 21.03.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*головуючий суддя Дегтяренко К. С.*), для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні № 220240700000000125 від 02.09.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

12.03.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000071 від 03.02.2025 за підозрою Турчина Олександра Івановича, 23.11.1990 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянин України Турчін Олександр Іванович, 23.11.1990 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь про те, що 14.03.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000071 від 03.02.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний Турчін О. І., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Турчін Олександр Іванович, 23.11.1990 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 220252300000000071 від 03.02.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, необхідно з'явитися 18.03.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Селицький Олександр Андрійович, 07.03.1983 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Т. Шевченка, буд. 17 кв. 57, слідчий слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Мокрецький І.В., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні №220240600000000065 від 07.05.2024:

- у колабораційній діяльності, а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Селицький Олександр Андрійович, 07.03.1983 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Т. Шевченка, буд. 17 кв. 57, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №220240600000000065 від 07.05.2024 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, на 11 год. 00 хв. 17.03.2025, на 11 год. 00 хв. 18.03.2025 або на 11 год. 00 хв. 19.03.2025 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення судового провадження

Тютюнник Валерій Миколайович, 14.08.1972 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Донецька, буд. 5-А, кв. 57, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5 КПК України, викликається у кримінальному провадженні №22023130000000100 від 02.02.2023 (судова справа № 183/12166/23) до Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, буд. 10-Б, зал судового засідання №1 о 10 годині 30 хвилин 31.03.2025 для участі у підготовчому судовому засіданні у справі №183/12166/23 в якості обвинуваченого.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/573/25, справа № 185/10907/24 за обвинуваченням Шиліної Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Шиліна Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 березня 2025 року на 09:30 год., у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Борода Василя Борисовича, 18.06.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Дем'янівка, вул. Гагаріна, 1) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 25 березня 2025 року об 11:00 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, *під головуванням судді Ясельського І. В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає ЖДАНОВУ ОЛЕНУ АНАТОЛІВНУ, 21.03.1971 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Рибинське, вул. Молодіжна 7/2 як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 24.03.2025 об 11-30 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49006, просп. Пушкіна, 77Б, м. Дніпро, Дніпропетровська область, *під головуванням судді Дружиніна К. М.*

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає ПРОСКУРІНУ ГАННУ ЛЕОНІДІВНУ, 14.03.1993 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Обручева, 37, кв. 11 як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 21.03.2024 об 11.00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49006, просп. Пушкіна, 77Б, м. Дніпро, Дніпропетровська область, *під головуванням судді Дружиніна К. М.*

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кузь Катерину Андріївну, 14.05.2002 р.н., Донецька область, м. Маріуполь, вул. Переможна, 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі № 161/4499/24, яке відбудеться 04 квітня 2025 року об 11 год 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, *під головуванням судді Сівчука А. Є.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТОРОСЯНА К. Л.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Торосяна Карена Левановича, 29.11.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Нова, 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №189/2604/24 (пров. 1-кп/191/485/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 березня 2025 року о 13.45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, *головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна*. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ШОЛУХ Ю. М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Шолух Юлію Миколаївну, 15.07.1988 р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Вокзальна, 25, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №191/1959/24 (пров. 1-кп/191/201/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 березня 2025 року о 09.30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, *головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна*. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №220240800000000650 від 18.04.2024, Єрьоміна Руслана Вікторовича, 11.06.1978 р.н. у судові засідання, які відбудуться 04.04.2025 об 11 годині 30 хвилин, 18.04.2025 о 09 годині 30 хвилин та 25.04.2025 о 10 годині 00 хвилин (справа №333/3215/25) до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. *Суддя О. С. Яцун*.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

ОГОЛОШЕННЯ

повідомлення про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 14.03.2025 у кримінальному провадженні № 42023232270000077 від 08.09.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Дерієнко Юрій Юрійович, 15.10.1992 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.	повідомлення про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 14.03.2025 у кримінальному провадженні № 42023232270000077 від 08.09.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Вологдін Валерій Павлович, 04.03.2003 р. н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Дерієнко Юрій Юрійович, 15.10.1992 р. н., Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42023232270000077 від 08.09.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, необхідно з’явитись 18, 19, 20 березня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	--

повідомлення про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, щоб 11.03.2025 у кримінальному провадженні № 22025011000000005 від 06.01.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Гридчина Анастасія Сергіївна, 13.11.1988 року народження, громадянка України, підозрюється у колабораційній діяльності, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	повідомлення про підозру Старший слідчий 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області капітан юстиції Желудовський Руслан Віталійович, розглянувши матеріали кримінального провадження № 22024101110000383 від 08.05.2024 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінальних правопорушень, відповідно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомляє Ободу Ярославу Юрійовичу, 30.12.1997 року народження, українцю, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Луганська обл., Кременський р-н, с. Нова Астрахань, вул. Держжинського, 45 про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».	повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Разумний Віктор Петрович, 01.02.1976 р.н., про те, що 14.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000111 від 18.02.2025 (виділене з кп №22024230000000284), за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використувувати як доказ у суді.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГРИДЧИНА Анастасія Сергіївна, 13.11.1988 року народження, громадянка України, уродженка м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрована за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Жовтнева, буд. 47, кв. 32. У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 19.03.2025, 20.03.2025 та 21.03.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14 А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000005 від 06.01.2025. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Обод Ярослав Юрійович, 13.12.1997 року народження, українець, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська обл., Кременський р-н., с. Нова Астрахань, вул. Держжинського, 45 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 18.03.2025, о 09 год. 00 хв. 19.03.2025, о 09 год. 00 хв. 20.03.2025 в каб. № 424 до Слідчого 1 відділу слідчого управління ГУ СБ України у м. Києві та Київській області (м. Київ, пров. Аскольдів, 3-а) Желудовського Руслана Віталійовича, для допиту як підозрюваного та проведення процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Разумний Віктор Петрович, 01.02.1976 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 18, 19 березня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 20 березня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000111 від 18.02.2025 (виділене з кп №22024230000000284) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомляти на тел. 096-058-97-69. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

повідомлення про підозру Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України Сичем С.В. 11.03.2025 у кримінальному провадженні № 42022000000000421 від 04.04.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Заdernовському Ігорю Геннадійовичу, 23.11.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклики». <i>Прокурор Пранов С. В.</i>	повідомлення про підозру Кукурудзяк Вадим Олегович, 02.02.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури Лазаренком В. В. у кримінальному провадженні №22024240000000042 від 07.03.2024 повідомляє Вам про підозру у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових або правоохоронних органах, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Мироненко Г. Г. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 12.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000331 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.08.2025 стосовно Мироненко Галини Григорівни, 07.11.1967 року народження, зареєстрованої за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Ялта, вул. Курортна, буд. 23, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Заdernовському Ігорю Геннадійовичу, 23.11.1987 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися на 10 годину 24 березня 2025 року, 10 годину 25 березня 2025 року, 10 годину 26 березня 2025 року до кабінету № 503 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Академіка Богомольца, 4, до старшого слідчого в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України Сича С. В. для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42022000000000421 від 04.04.2022. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. <i>Слідчий Сич С. В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Кукурудзяк Вадим Олегович, 02.02.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 17.03.2025, 18.03.2025 та 19.03.2025 до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. в каб. № 128 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-84-31, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні №22024240000000042 від 07.03.2024 за підозрою Кукурудзяка В. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МИРОНЕНКО Г. Г. Громадянка України Мироненко Галина Григорівна, 07.11.1967 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Ялта, вул. Курортна, буд. 23, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 18.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого – Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №12024052770000331, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.08.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12.03.2025 (справа № 201/2851/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000294 від 14.05.2024 за підозрою громадянина України Артем’євої Наталії Анатоліївни, 28.07.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12.03.2025, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Шипіка Миколи Сергійовича, 10 грудня 1983 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Довжанськ, вул. Шахтна, буд. 278, у кримінальному провадженні № 22024130000000012 від 03.01.2024 за ч. 7 ст. 1111 КК України.	повідомлення про підозру 12.03.2025 у кримінальному провадженні № 22023080000001859 від 20.11.2023 складено повідомлення про підозру відносно Ланцева Романа Едуардовича, 15.02.1993 р.н., уродженця м. Молочанськ Полівіського району Запорізької обл., українця, громадянина України, одруженого, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Полівіський р-н, м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 63, кв. 22, та повідомлено про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Артем’єва Наталія Анатоліївна, 28.07.1967 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Озерна, 83, м. Рубіжне Луганської області, викликається до прокурора Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Зайця Олександра Сергійовича за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький Кіровоградської обл., каб. № 4 на 10:00 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 для допиту, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні у зв’язку із завершенням досудового розслідування та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000294 від 14.05.2024 за ознаками ч. 5 ст. 111-1 КК України. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України вам необхідно надати прокурору у кримінальному провадженні доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. Поважні причини та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України. У випадку наявності хоча б однієї із поважних причин неприбуття ви зобов’язані заздалегідь повідомити прокурора про неможливість з’явлення. Засоби зв’язку: 0999601641, e-mail: sievierodonetsk@lugprok.gov.ua.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Шипік Микола Сергійович, 10.12.1983 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Довжанськ, вул. Шахтна, буд. 278, відповідно до ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22024130000000012 до заступника керівника Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Цибубі Олексія Миколайовича за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, будинок № 5-а, кабінет № 8 о 10 годині на 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 для допиту в якості підозрюваного вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження №22024130000000012, вручення копії обвинувального акта. Телефон для зв’язку: 0665218887. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ланцева Романа Едуардовича, 15.02.1993 р.н., уродженця м. Молочанськ Полівіського району Запорізької обл., українця, громадянина України, одруженого, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Полівіський р-н, м. Молочанськ, вул. Вокзальна, буд. 63, кв. 22, для отримання письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023080000001859 від 20.11.2023, на 09 год. 00 хв. 18.03.2025, на 09 год. 00 хв. 19.03.2025, 09 год. 00 хв. 20.03.2025 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. <i>Старший слідчий в ОВС 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області В. Дмитрів</i>

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Аліханова Антона Андрійовича, 17.09.1986 року народження, проживаючого за адресою: рф, м. Москва, провул. 1-й Щипковський, буд. 17, кв. 3, Міністра промисловості і торгівлі російської федерації, громадянина російської федерації, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, судова справа № 712/13418/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 09 годині 40 хвилин 28 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Аліханова А.А. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Рябуха Ю.В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Коленкову Римму Павлівну, 10.03.1974 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Заводська, 25, смт Троїцьке, Луганська обл., проживаючу у невідновленому місці на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, судова справа № 712/2796/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 21 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Коленкової Р.П. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Судді: Рябуха Ю.В., Токова С.Є., Пироженко С.А.</i>	Повідомлення голови комісії з реорганізації комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с. Орлівка» Рівненської обласної ради Шума Сергія Сергійовича Міністерством охорони здоров'я України прийнято рішення (наказ Міністерства охорони здоров'я України від 11 березня 2025 року № 437 «Про реорганізацію комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с. Орлівка» Рівненської обласної ради») про припинення комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с. Орлівка» Рівненської обласної ради (код згідно з ЄДРПОУ 03066991, зареєстрованого за адресою: 34500, Рівненська обл., Сарненський р-н, с. Орлівка, вул. Миру, буд. 36-А) шляхом його приєднання до державної установи «Інститут судової психіатрії Міністерства охорони здоров'я України» (код згідно з ЄДРПОУ 04803492, зареєстрованої за адресою: 04080, м. Київ, вул. Кирилівська, буд. 103). Головою Комісії з реорганізації комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с. Орлівка» Рівненської обласної ради призначено Шума Сергія Сергійовича (ідентифікаційний номер 3024602956). Вимоги кредиторів розглядаються протягом 2 місяців з дня опублікування повідомлення про прийняття зазначеного рішення за адресою: 04080, м. Київ, вул. Кирилівська, 103А, та задовольняються у порядку черговості, встановленому статтею 112 Цивільного кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Постоєлка Віталія Вікторовича, 19 вересня 1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Черкаська обл., Черкаський р-н, с. Хацьки, вул. Шевченка, буд. 187, проживаючого на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, судова справа № 712/11119/16-к. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 10 годині 00 хвилин 24 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Судді: Бащенко С.М., Пироженко С.А., Борейко О.М.</i>
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Мішина Сергія Валерійовича, 31.10.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сорочинська міська громада, м. Суходільськ, вул. Комарова, 45, кв. 73, проживаючого на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, судова справа № 712/4042/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 09 годині 45 хвилин 25 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Мішина С.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Судді: Бащенко С.М., Борейко О.М., Марцішевська О.М.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Шишову Наталію Вікторівну, 21.08.1978 р.н., уродженку смт Чаплинка Херсонської області, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, селище Чаплинка, вул. Пушкіна 58, кв. 4, та проживає на тимчасово окупованій території України, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, судова справа № 712/13238/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 09 годині 30 хвилин 01 квітня 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Шишової Н.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Судді: Рябуха Ю.В., Токова С.Є., Ватажок-Сташинська А.В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000064 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Вагін Олександр Сергійович, 02.08.1982 року народження, уродженець м. Алушта АР Крим, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Карла Маркса, буд. 62, м. Алушта АР Крим, якому необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000064 від 10.03.2025.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000065 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Галушко Ольга Анатоліївна, 08.04.1988 року народження, уродженка м. Сімферополь АР Крим, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Дзержинського, буд. 10, м. Сімферополь АР Крим, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Миндальна, буд. 85, м. Сімферополь АР Крим, якій необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000065 від 10.03.2025.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000066 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Глушак Вікторія Анатоліївна, 28.04.1981 року народження, уродженка м. Сімферополь АР Крим, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Київська, буд. 171/1, кв. 63, м. Сімферополь АР Крим, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Севастопольська, буд. 41/4, кв. 3 А, м. Сімферополь АР Крим, якій необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000066 від 10.03.2025.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000067 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Лисенко Сергій Вікторович, 01.08.1985 року народження, уродженець с. Новоспасівка, Біловодського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Молодіжна, буд. 19, смт Мілове Луганської області, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Туристів, буд. 1 А, кім. 54, м. Алушта АР Крим, якому необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000067 від 10.03.2025.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000068 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Лисенко Марина Геннадіївна, 16.06.1983 року народження, уродженка м. Горлівка Донецької області, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Панфілова, буд. 20, кв. 11, м. Донецьк, якій необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000068 від 10.03.2025.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 22025011000000069 від 10.03.2025 із правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Кадуха Валерій Михайлович, 03.07.1963 року народження, уродженець м. Арциз Одеської області, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Лексіна, буд. 54 А, кв. 12, м. Сімферополь, АР Крим, якому необхідно з'явитися 18.03.2025, 19.03.2025 та 20.03.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС - криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000069 від 10.03.2025.
Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Вандюк Валентину Іванівну, 20.06.1963 р.н., уродженку с. Олексівка Новоайдарського району (нині – Щастинського) Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Олексівка вул. Калініна буд. 14, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000211 від 17.03.2023 (справа №194/1866/24). Підготовче судове засідання відбудеться 31.03.2025 о 09-20 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя В.О. Корягін</i>	Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Подройка Андрія Васильовича, 02.04.1955 р.н., уродженця с. Олексівка Новоайдарського району (нині – Щастинський), останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район смт Новоайдар пров. Незалежності буд. 7 кв. 20, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000832 від 23.10.2023 (справа №194/1865/24). Підготовче судове засідання відбудеться 27.03.2025 о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутності в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя В.О. Корягін</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ЯТЧУКУ ІГОРЮ СТАНІСЛАВОВИЧУ Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022230000002418 від 22.07.2022, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 13.03.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України ЯТЧУК ІГОР СТАНІСЛАВОВИЧ, 03.07.1970 року народження, уродженець м. Херсон Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Воскресенська, 18, підозрюється у колабораційній діяльності - добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomostiprozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЯТЧУКА ІГОРЯ СТАНІСЛАВОВИЧА Ятчук Ігор Станіславович, 03.07.1970 року народження, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Воскресенська, 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17.03.2025 о 09 год. 00 хв., 18.03.2025 о 09 год. 00 хв., 19.03.2025 о 09 год. 00 хв. до слідчого Бериславського РВП ГУНП в Херсонській області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Велика Олександрівка, вул. Театральна, 13, тел.: 0969539442, для вручення Вам повідомлення про підозру та допиту Вас у якості підозрюваного у кримінальному провадженні №12022230000002418, відомості про яке внесені до ЄДРП 22.07.2022 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Сівоконенка Юрія Вікторовича, 07.08.1957 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема буд.132 кв.14 у підготовче судово засідання по кримінальному провадженню №22024050000001129 від 16.04.2024 року (справа №242/737/24, провадження №1-кп/0203/655/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 50 хвилин 20 березня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, за моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державо-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська повідомляє, що ухвалою Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська від 19 листопада 2024 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023050000004494, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 27 листопада 2023 року, за обвинуваченням Бахала Леоніда Георгійовича, 09 лютого 1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Бахало Леонід Георгійович викликається в судово засідання на 20 березня 2025 року о 12 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18.

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000329, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 10 серпня 2023 року, за обвинуваченням Яновича Романа Миколайовича, 18 червня 1998 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Янович Роман Миколайович викликається в судово засідання на 20 березня 2025 року о 12 годині 45 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 19.

Справа розглядається під головуванням судді Василенко В.А.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/359/25, справа № 185/4282/23 за обвинуваченням Шевченка Василя Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Ухвалою Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 06 листопада 2024 року ухвалено кримінальне провадження № 22022130000000206 від 10 червня 2022 року, за обвинуваченням Шевченка Василя Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Шевченко Василь Костянтинович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 20 березня 2025 року об 11 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/114/25, справа №185/14155/24 за обвинуваченням Цемкала Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судово засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Цемкало Сергій Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 20 березня 2025 року об 11.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Вдовенко Олександра Володимировича, 07 вересня 1993 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Енгельса, буд.26, смт Марківка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 189/378/23 за ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 20 березня 2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське (Першотравенськ), Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Водолугу Сергія Сергійовича, 17.01.1992 року народження, проживаючого: вул. Центральна, буд. 179, сел. Білокуракине Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/997/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 20 березня 2025 року об 11.00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Кійка Сергія Івановича, 20 вересня 1969 року народження, зареєстрованого по вул. Центральна, буд.34, с. Цілуйкове Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1136/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 20 березня 2025 року об 11:00 год. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Овчаренко Марину Олександрівну, 22.03.1981 року народження, заре-

стровану за адресою:вул.Центральна, буд.15, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/259/25 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 20 березня 2025 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судово засідання Фоменко Тетяну Миколаївну, 13 грудня 1989 року народження, яка народилася в с. Весела Гора Слово'яносербського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. Ватутина, буд. №13, с. Весела Гора Слово'яносербського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1340/23, провадження №1-кп/0186/114/25, яке відбудеться 20 березня 2025 року о 10:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янкула С.А.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судово засідання в порядку спеціального судового провадження Король Тетяну Миколаївну, 04.07.1978 року народження, уродженку м. Северодонецьк Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, просп. Космонавтів, буд. 7а, кв. 9, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000165 від 01.03.2023 року (справа №194/776/24).

Судове засідання відбудеться 20.03.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судово засідання Ніколайчук Наталію Володимирівну, 09.05.1960 року народження, уродженку м. Перевальськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Перевальськ, вул. Никопольська, буд. 31, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42023132600000002 від 19.01.2023 року (справа №194/1453/24).

Судове засідання відбудеться 20.03.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Судебное заседание назначено в 09-05 ч. 17.03.2025, в 11-30 ч. 29.05.2025, в 11-15 ч. 18.06.2025 в помещении Херсонского городского суда Херсонской области по адресу: г. Херсон, ул. В. Примаченка, 6/29, зал 2 этаж.

В связи с изложенным в соответствии с требованиями ст. 134, 135, 323 КПК Украины, Херсонский городской суд Херсонской области вызывает Попова Романа Андреевича, 10.07.2000 г.р., последнее известное место жительства: рф, г. Белая Калитва, ул. Коммунистическая, 24 кв.68 для участия в рассмотрении уголовного производства № 766/4546/24 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украины, в качестве обвиняемого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.03.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №22023150000000471 від 26.12.2023 року за обвинуваченням Дорожа Миколи Вікторовича, 08.12.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено о 13-20 годині 20.03.2025 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дорожа Миколу Вікторовича, 08.12.1995 року народження, останнє відоме місце проживання: Генічеськ, вул. Карла Маркса, 62, для участі у розгляді кримінального провадження №766/210/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 14.10.2024 р. внесено ухвалу про призначення справи до судового розгляду у кримінальному провадженні № 766/10631/24 н/п1-кп/766/3171/24, внесеному до ЄРДР №22023120000000137 від 18.08.2023 р. за обвинуваченням Кочукової Ірини Раджепівни, 10.05.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень

Суддя Н. К. Іванцова

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 31.03.2023 під №22023230000000069 Коржа Олександра Андрійовича, 29.12.1984 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, призначено покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій на підприємствах і організаціях усіх форм власності строком на 15 років з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/2060/23.

Суддя О. В. Ус

Обвинуваченому **Харлану Володимирі Івановичу**, 12.08.1947 р.н., який проживає за адресою: місто Херсон, Херсонської області вул. 14 Північна, 96.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 05.03.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023230000000052 від 24.01.2023, за обвинуваченням Харлана Володимира Івановича, 12.08.1947 року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та призначити покарання у вигляді позбавлення волі строком на 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, а також посади, пов'язані виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, та займатися діяльністю, пов'язаною з наданням публічних послуг строком на 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/6848/23.

Суддя Д. О. Гонтар

ОГОЛОШЕННЯ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Василенка Олега Олександровича, 07.11.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Гоголя, буд. 27, м. Куп'янськ, Харківська, Куп'янський, 63705, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024221100001875 від 01.08.2024 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 18 березня 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мордовцева Андрія Івановича, 01 червня 1974 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вулиця Пролетарська, будинок 16, квартира 12, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4202322110000035 від 19.10.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 березня 2025 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі - Чорна Б.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє відомє місце проживання: Луганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), у кримінальному провадженні № 12019220440000337 по обвинуваченню: Борисенко Катерини Євгенівни, Яроша Даниїла В'ячеславовича за п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України; Коломийця Максима Олександровича, Собченка Дениса Володимировича за п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суд повідомляє, що судове засідання відбудеться 19 березня 2025 року об 11 год. 10 хв. у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, **під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілої.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає Стрижко Андрія Миколайовича, 27 червня 1975 року народження (останнє відомє місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, пров. Вокзальний б. 2, кв. 1), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 14-30 годині.

Явка до суду обов'язкова При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **під головуванням судді Ізмайлов І.К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Гречка Віталій Миколайович Харківська обл., Чугуївський р-н., с-ще Лиман, вул. Харківська, б. 57

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Гречки Віталія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п. 6, п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Гречку Віталія Миколайовича в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 березня 2025 року об 11 год. 10 хв. **під головуванням судді Гуменного З.І., суддів: Гніздилова Ю.М., Буніна Є.О.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Обозну Валентину Вікторівну (02.02.1985 р.н., уродженка селища Савинці Балаклійського району Харківської області, зареєстрована по вул. Шкільна, буд. 13, кв. 20, с-ще Савинці, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, на 11:30 годину 18 березня 2025 року для участі у підготовчому судовому розгляді.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає Савку-Ржематорську Оксану Василівну, 15 квітня 1986 року народження (останнє відомє місце реєстрації проживання/перебування: Харківська область, Куп'янський район, с. Тавіляжанка, вул. Перемоги, буд. 251), обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 19 березня 2025 року о 12 годині 30 хвилин.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, **під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Миросицька, буд.78, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному провадженні № 12023220000001148 від 03.10.2023 року.

Підготовчє судове засідання відбудеться 18.03.2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 26.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Юлія ВЛАСОВА

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Канцедал Ірину Миколаївну, 22.06.1974 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, вул. Ківшарівка, будинок 5, кв. 86, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202300000000422 від 24.04.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 18 березня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-04-36, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Головач Ярославу Анатоліївну (30.07.1983 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. 35 Гвардійської Дивізії, буд. 10) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 09.30 годину 19 березня 2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Стригуненко В.М.

Повідомлення про судове засідання

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває скарга адвоката Кругового Д.С. в інтересах Ткаченко О.С. на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 20.10.2016.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Ткаченко Ольги Сергіївни, 13.06.1983 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрювану Ткаченко Ольгу Сергіївну (місце проживання: вул. Лютеранська, буд.21/12, кв.30, м. Київ) про судові засідання з розгляду скарги адвоката Кругового Д.С. в інтересах Ткаченко О.С. на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 20.10.2016, які відбудуться 10:00 08.04.2025; 10:00 09.04.2025 (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Слідчий суддя: Воронько В.Д.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Уматова Дмитра Віталійовича, 05.05.1998 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Заводська, будинок 6, у підготовчє судове засідання по справі з обвинувльним актом у кримінальному провадженні № 12023221100001262 відносно Уматова Дмитра Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 19 березня 2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лебедева Олександра Сергійовича, 24.07.1992 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., смт Куп'янськ-Вузловий, вул.Ціолковського, б. 41, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023221100000060 від 10.01.2023 року відносно Лебедева Олександра Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10 год. 30 хв. 18.03.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Гловову Людмилу Іванівну, 07.07.1973 року народження (останнє відомє місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Дворічна, вул. Набережна, 127), обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 19 березня 2025 року о 13 годині 15 хвилин.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №2, **під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Сергієнка Віталія Олександровича, 27.09.1986 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, смт Ківшарівка, будинок 70, квартира 69, у судове засідання по справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні №4202222110000068 відносно Сергієнка Віталія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 19 березня 2025 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Личаківський районний суд м. Львова викликає Василенка Андрія Миколайовича, 13.12.1976 р.н., уродженця м. Губаха, Пермської області, Російської Федерації, громадянина України, місце проживання: вул. Леніна, 161/19, м. Волноваха, Донецької області, у спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Василенка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 20 березня 2025 о 14 год. 00 хв. за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, пов. 3, каб. 9, **головуючий суддя Грицко Р.Р.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтю 138 КПК України, а наслідки неприбуття на виклик - ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Держинського районного суду м. Харкова під головуванням судді Щепіліної В.В., суддів Аркатової К.В., Подус Г.С. перебуває кримінальне провадження за № 62022170020000485 від 15.07.2022 року, за обвинуваченням Стецюри Вадима Валерійовича, 25.02.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/6314/24, провадження №1-кп/638/949/25).

Судове провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого (in absentia) на підставі ухвали колегії суддів Держинського районного суду м. Харкова від 27.11.2024 року.

Ухвалою Держинського районного суду м. Харкова від 30.01.2025 постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №62023170020001208 від 12.06.2023 року відносно № 62022170020000485 від 15.07.2022 року, за обвинуваченням Стецюри Вадима Валерійовича, 25.02.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Виклик обвинуваченого Стецюри Вадима Валерійовича, для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Стецюрі Вадиму Валерійовичу, 25.02.1990 року народження, місце реєстрації: вул. Нова, будинок 18, селище Першотравневе, Борівський район, Харківська область, відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з'явитись для участі у розгляді справи №638/6314/24 19.03.2025 року о 10 год. 00 хв. до Держинського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, просп. Перемоги, 52В (каб. 118).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений Стецюра В. В. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя В.В. Щепіліна

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Запорожського Юрія Дмитровича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик ЗАПОРОЖСЬКОГО Ю.Д.

В судове засідання, що призначено на 18 березня 2025 р. о 12 год. 00 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Запорожський Юрій Дмитрович, 28.05.2003 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Скороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Хлистова Микити Сергійовича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик ХЛИСТОВА М.С.

В судове засідання, що призначено на 18 березня 2025 р. о 12 год. 00 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергійович, 28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Скороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачених Піддубного Віталія Степановича, 30.07.1987 року народження (останнє відоме місце проживання: Курська область, Суджанський район, с. Мартинівка, вул. Хуторець, б. 8), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гончарова Руслана Володимировича, 14.09.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Ростовська область, Тарасівський район, с. Тарасівське, вул. Колхозна, б. 5), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Горбунова Олексія Олександровича, 01.03.1984 року народження (останнє відоме місце проживання: Ростовська область, м. Ростов-на-Дону), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК, в судове засідання, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 10-00 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **під головуванням судді Саркісян О. А.**

У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Козуба Андрія Валентиновича, 12.01.1974 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, смт Кішарівка, будинок, 29, кв.48, як обвинуваченого у судовому засіданні по справі №646/4928/24, провадження 1-кп/646/799/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 18.03.2025 о 13-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Козуба А.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/2260/24 стосовно Леснікова Миколи Петровича, 02 березня 1963 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Лесніков М.П. зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул.Привокзальна, 3, кв.3.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Леснікова Миколу Петровича, 02 березня 1963 року народження, у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 18 березня 2025 року об 11:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Золотоверхої О.О.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лісняка Євгена Олександровича, 21.01.1985 року народження, місце реєстрації: м. Харків, вулиця Валерієвська, 21, як обвинуваченого у судовому засіданні по справі №646/4423/24, провадження 1-кп/646/741/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 19.03.2025 о 13-30 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Лісняка Є.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Редю Оксану Володимирівну, 24.04.1971 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, проспект Конституції, 56, кв. 60, як обвинувачену у судовому засіданні по справі №646/9827/24, провадження 1-кп/646/1128/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 19.03.2025 року о 13-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Реді О.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Шичко Наталію Іванівну, 24.03.1978 року народження, місце реєстрації та проживання: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, проспект Конституції, буд. 56, кв. 70, як обвинувачену у судовому засіданні по справі №646/5063/24, провадження 1-кп/646/812/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 18.03.2025 о 10-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Шичко Н.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**Головуючий у справі суддя Радченко В.Є.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Буйновського Дениса Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 18 березня 2025 року о 15 годині 30 хвилин, у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет). Попереджаємо Буйновського Дениса Володимировича, 17.05.1973 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, Донецький р-н, м. Харцизьк, вул. Металургів, 50/187, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**Головуючий у справі суддя Юрків О.Р.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Ходенкова Івана Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 12 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що здійснюється спеціальне судове провадження, яке призначено на 20 березня 2025 року о 13 годині 30 хвилин, у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Ходенкова Івана Володимировича, 21.06.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, смт Урало-Кавказ, вул. 1-ий квартал, 47, що у випадку Вашої неявки у підготовчому судовому засіданні на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

У провадженні Личаківського районного суду м. Львова перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024140110000609 від 08 травня 2024 року за обвинуваченням Кашавцева Максима Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим Кашавцев Максим Ігорович, громадянин України, 06.01.1991 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1 КК України, викликається в судові засідання, які відбудуться 20 березня 2025 року о 15 годині 30 хвилин у приміщенні Личаківського районного суду м. Львова (місто Львів, вул. Б. Лепкого, 16), **головуючий суддя Головатий Р.Я.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 КПК України, а наслідки неприбуття на виклик – ст. 139 КПК України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя Кітов О.В.) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Теременцева Володимира Вячеславовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 25 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 14 квітня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 29 квітня 2025 о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 1-А кабінет).

Попереджаємо Теременцева Володимира Вячеславовича, 13.09.1969 р.н., уродженця м. Свердловськ, Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Петровського, 92/17, що у випадку Вашої неявки у підготовчому судовому засіданні на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Головуючий суддя Олександр КІТОВ

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі **головуючого судді Волоско І.Р.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Сизова Юрія Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 113, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 258 КК України. Повідомляємо, що судовий розгляд в порядку спеціального судового провадження призначено на 21 березня 2025 року о 10 годині 20 хвилин, 14 квітня 2025 року о 13 годині 30 хвилин, 23 квітня 2025 о 10 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Сизова Юрія Олексійовича, 17 лютого 1988 року народження, громадянина російської федерації, уродженця м. Ленінград (Санкт-Петербург), зареєстрованого за адресою: російська федерація, м. Москва, Хорошевське шосе, буд. 76Б, проживаючого за адресою: російська федерація, м. Москва, вул. Гризодубова, 4, корп. 2, що у випадку неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні за підозрою Дмитрієвої О.А.

м. Харків 11 березня 2025 року

Дмитрієва Оксана Анатоліївна, 01.12.1973 р.н., громадянка України, на підставі ст. ст. 36, 135, 290 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 12023226100000152 від 17.06.2023 повідомляється про завершення досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Дмитрієва Оксана Анатоліївна, 01.12.1973 р.н., місце мешкання: вул. Вишнева, 15, с. Кіндрашівка Куп'янського району Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 24.03.2025, 25.03.2025 та 26.03.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145/2, місто Харків, для ознайомлення сторони захисту з матеріалами кримінального провадження та отримання обвинувального акта.

Ухвалою Вишгородського районного суду Київської області від 06.03.2025 року обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024101110000400 від 16.05.2024 року за обвинуваченням Сітнікова Віктора Романовича, 04.02.1996 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено до судового розгляду. Цією ж ухвалою задоволено клопотання прокурора та постановлено судовий розгляд здійснювати за правилами спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) до його з'явлення чи доставлення до суду.

Суддя Рукас О.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Бабіч Ірину Петрівну, 12.09.1965 року народження (зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Новодніпровка, вул. Савушкіна, буд. 119), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000001818 від 11.12.2024, 26.03.2025 о 14 годині 30 хвилин до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 1076.

Суддя К.В. Гашиук

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Мельникова Ігоря Миколайовича, 25.09.1968 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться об 11:00 годині 21 березня 2025 року, об 11:00 год. 04 квітня 2025 року, о 10:00 год. 30 квітня 2025 року **під головуванням судді В.Д. Сапунцова.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про завершення досудового розслідування

Повідомляю, що 21.03.2025 року заплановано завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження № 62024080200000506 від 26.04.2024 за підозрою Горлін Ірини Юріївни, 13.04.1988 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 111 ч. 2, 111-1 ч. 7 КК України.

Повістка про виклик

Горлін Ірина Юріївна, 13.04.1988 року народження, громадянка України, уродженка с. Федорівка Білозерського району Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Федорівка, пров. Проїздний, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України, Вам необхідно з’явитися до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315), о 10 год. 00 хв. 19.03.2025, о 10 год. 00 хв. 20.03.2025, о 10 год. 00 хв. 21.03.2025 для завершення досудового розслідування та отримання обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Юсупова Джабраїла Насіровича, 03.03.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Кизилюрт Республіки Дагестан РФ, Мамедова Арсена Касумовича, 15.11.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Колгоспна, буд. 14, село Ніни Радянського (Советського) району Ставропольського краю РФ, Глибіна Дениса Йосиповича, 05.01.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: мікрорайон 7, буд. 13-б, кв. 603, м. Будьоновськ Ставропольського краю, у кримінальному провадженні №2202315000000344 від 04 серпня 2023 року за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначене на 24.03.2025 о 15:00 та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Бодрової О.П.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за їх відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином озайомленими з її змістом.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 19 вересня 2023 року розгляд кримінального провадження №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича в порядку спеціального судового провадження.

Повідомити обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України.

Роз’яснити учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими цим Кодексом.

Судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України, відбудеться в приміщенні Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області о 14 год. 30 хв. 24 березня 2025 року.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого Іноземцева Андрія Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-1 КК України, Щебуняєву Оксану Олександрівну, 28 жовтня 1972 року народження, уродженку м. Червонопартизанськ, Свердловського району, Луганської області, проживаюча в Луганській області, Довжанський район, м. Довжанськ, площа Дружби, буд.3, кв.4, громадянка України, у судовому засіданні, яке відбудеться 19 березня 2025 року об 11-й годині 00 хвилин, 09 квітня 2025 року о 09-й годині 15 хвилин в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Щебуняєвої Оксани Олександрівни в судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням.

Додатково повідомляємо, що 19 лютого 2025 року судом було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження щодо Щебуняєвої Оксани Олександрівни, а також 10 березня 2025 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42022132580000123.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Кочетова Артема Володимировича, 26.05.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у судовому засіданні, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 25.03.2025 року, о 09 годині 30 хвилин 14.04.2025 року, 24.04.2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січиокно Т.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Іноземцева Андрія Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у судовому засіданні, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 25.03.2025 року, об 11 годині 00 хвилин 14.04.2025 року, об 11 годині 00 хвилин 24.04.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В.М., Січиокно Т.О., Лизенко А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні СУН 335/8047/23

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачену Темну Вікторію Вікторівну, 13.04.1976 року народження, зареєстрована за адресою: м. Запоріжжя, вул. 12 квітня, буд. 2в, кв. 68, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 200, ч. 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362, КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Рибальченка Д.С. на вирок Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 15.10.2024 у судовому засіданні, яке відбудеться 20.03.2025 о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя С.В. Дашаева

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Резнікова Вячеслава Вадимовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 31.03.25 о 15:00 у справі за обвинуваченням Резнікова Вячеслава Вадимовича, 19.02.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Фелічіна Дмитра Юрійовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 20.03.2025 о 15.00 у справі за обвинуваченням Фелічіна Дмитра Юрійовича, 17.04.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Латишева Юрія Михайловича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 21.03.2025 о 13.00 у справі за обвинуваченням Латишева Юрія Михайловича, 23.08.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

ПОВІСТКА про виклик Таран Т.Л.

Громадянка України Таран Таміла Леонідівна, 28.12.1965 р.н., мешканка с. Подо-Калинівка Херсонського району Херсонської області, вул. Козацька, 33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 18.03.2025 о 10 год. 00 хв. в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Кондратьєва Володимира Дмитровича, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні №22024210000000071 від 31.10.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

